
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ

Intuitivní design stroje umožňuje snadné ovládání. Uživatel 

se posadí, přes ruční opěrku chytí úchopy a může začít 

cvičit.  

STABILITA

Stabilitu zajišťuje velká nakloněná opěrka pro ruce, která 

podpírá celou horní část paže a zabraňuje nežádoucímu 

pohybu ramen. Výška sedla je nastavitelná, tak aby byla 

zajištěna správná pozice ramen a bezpečné cvičení.    

VĚTŠÍ VARIABILITA

Otočnou prohnutou rukojeť lze chytit činkovým i 

reverzním úchopem, což umožňuje účinnější procvičení 

bicepsových svalů. 

ŠETŘÍ PROSTOR

Stroje Cybex jsou vyvinuty na základě vědeckých

poznatků tak, aby výsledky cvičení přicházely co

nejdříve. K promyšlené technologii přidává Cybex další

pozitivum, a to minimalizaci rozměrů strojů. Série VR1

obsahuje subtilní stroje, které se výborně uplatní i v

menších posilovnách. Na malý prostor se tak vejde více

strojů, které umožní procvičit různé svalové skupiny.

VR1 SCOTTOVA LAVICE / VOLNĚ*

 Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/Standardní sada

Standardní sada

Hmotnost stroje/ Lehká sada

Lehká sada

Barva

13070

54” × 39” × 62” (138 cm × 100 cm × 157 cm)

344 lbs (156 kg)

145 lbs (66 kg)

299 lbs (136 kg)

100 lbs (45 kg)

Pět základních barev nebo barva na přání 
zákazníka

*s kabelem




